Edição 2.984 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO TP 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MX25GPSG-PHCOUOJC-5HSOXFLQ-CQLPGW9D
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 192/2021

O  Município  de  Coaraci  por  intermédio  do  Presidente  da  Comissão  Permanente  de

Licitação, nomeado através Portaria Nº 008/2021, torna público aos interessados que, a

licitação  na  modalidade  TOMADA DE  PREÇOS Nº  004/2021  tipo  MENOR  PREÇO
GLOBAL,  cujo  objeto  é  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA,  PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DO BAIRRO JARDIM
CAJUEIRO, MUNICIPIO DE COARACI, marcada para 18 de outubro de 2021 às 09:30hs,

ocorrerá  no dia 19 de outubro de 2021, às 09:30 horas, conforme preconiza o edital   no

item 3.4., em razão do feriado  do Dia dos Comerciários. Coaraci - BA, 18 de outubro de

2021. Lucas Santos da Silva - Presidente da CPL.

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 2.984 | Ano 4
18 de outubro de 2021

Página 3

AVISO DE PRORROGAÇÃO TP 004/2021

Certificação Digital: MX25GPSG-PHCOUOJC-5HSOXFLQ-CQLPGW9D
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO TP 004/2021

		2021-10-18T08:43:50-0300